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Wznowienie możliwości odbywania porodów rodzinnych

Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wznawia możliwość
odbywania porodów rodzinnych, pod warunkiem spełnienia opisanych
poniżej zasad.

 

 

 

 

ZASADY PORODÓW RODZINNYCH W KATOWICKIM CENTRUM ONKOLOGII

O dopuszczeniu osoby towarzyszącej do porodu decyduje lekarz Oddziału Ginekologiczno-1.
Położniczego, w oparciu o sytuację epidemiczną oraz liczbę pacjentek w Sali Porodowej, z
zastrzeżeniem możliwości zawieszenia zgody.
Ciężarnej podczas porodu w indywidualnej Sali Porodowej, może towarzyszyć jedna osoba - 2.
mieszkająca z pacjentką.
O czasie wejścia i wyjścia osoby towarzyszącej na/z Sali Porodowej decyduje osoba prowadząca3.
poród.
Osoba towarzysząca nie może mieć:4.

objawów infekcji dróg oddechowych,
kontaktu z osobą mającą objawy infekcji dróg oddechowych w ciągu 14 dni poprzedzających  
poród
kontaktu z osobą objętą kwarantanną

Osoba towarzysząca zgłasza się na Izbę Przyjęć (Oddziału Ginekologiczno-Położniczego) w celu5.
pomiaru temperatury ciała i wypełnienia ankiety (Załącznik nr 1 na dole strony)
Osoba towarzysząca ma możliwość uczestniczenia w porodzie od końca I okresu porodu/6.
początku II okresu porodu do jego zakończenia (w zależności od tempa postępu porodu).
Okres pobytu na Sali Porodowej to około 2 godziny.
Osoba towarzysząca o możliwości wejścia na Salę Porodową informowana jest telefonicznie.
Osoba towarzysząca, w wyznaczonym pomieszczeniu w Izbie Przyjęć, zobowiązana jest przebrać7.
się w odzież zmienną (tzw. „domową”) oraz założyć fartuch flizelinowy i jednorazową maskę
ochronną (w masce pozostaje przez cały pobyt na terenie szpitala).
Osoba towarzysząca kieruje się drogą bezpośrednio prowadzącą na Salę Porodową wskazaną8.
przez personel.
Osoba towarzysząca może przebywać jedynie w obrębie wyznaczonej Sali Porodowej.9.
Osoba towarzysząca wchodzi na Salę Porodową tzw. „wejściem czystym”, w śluzie myje i10.
dezynfekuje ręce, a następnie udaje się na wyznaczoną Salę.
Po porodzie osoba towarzysząca jest zobowiązana do opuszczenia szpitala na polecenie osoby11.
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prowadzącej poród.
W przypadku zakończenia porodu drogą cięcia cesarskiego osoba towarzysząca jest zobowiązana12.
do opuszczenia terenu szpitala.
Przed opuszczeniem Sali Porodowej osoba towarzysząca zobowiązana jest do13.

zdjęcia fartucha ochronnego
dezynfekcji rąk
Wyjście następuje tzw. „wyjściem brudnym”.

Osoba towarzysząca musi bezwzględnie stosować się do poleceń personelu, (szczególnie osoby14.
prowadzącej poród), w tym polecenia opuszczenia Sali Porodowej na każde wezwanie personelu.

 

W załączeniu Ankieta epidemiologiczna dla osoby towarzyszącej podczas porodu rodzinnego.
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